山东信息职业技术学院
2024年度社会培训评价计划

根据《山东省人力资源和社会保障厅关于开展社会培训评价组织职业技能等级认定试点工作的通知》(鲁人社字〔2020〕50 号)有关要求,我院计划依据《关于印发〈职业技能等级认定工作规程(试行)>的通知》(人社职司便函〔2020〕17号)要求开展工作。为做好职业技能等级认定工作，我院结合自身工作条件，根据社会、企业和从业者需求，制定本年度评价计划并公布如下。
一、评价职业（工种）名称及级别
	[bookmark: _Hlk105576876]评价职业名称
	工种职业方向
	认定等级

	计算机及外部设备装配调试员
	计算机整机装配调试员
	5、4、3

	信息通信网络运行管理员
	
	4、3

	工程测量员
	
	5、4、3


二、评价方式
分为理论知识考试和技能操作考核。
1.理论知识考试：以机考方式进行，考试时间依据国家职业技能标准规定的时间。满分100分，60分及以上者合格。
2.技能操作考核：主要采用现场操作、模拟操作等形式进行，考核时间依据国家职业技能标准规定的时间。满分100分，60分及以上者合格。
三、评价地点、时间、报名时间期限
1.评价地点
山东信息职业技术学院（潍坊市奎文区东风东街7494号）
2.评价时间及报名截止时间
	评价期数
	评价时间
	报名截止时间

	第1期
	2024年3月23日、24日
	2024年3月11日

	第2期
	2024年4月20日、21日
	2024年4月8日

	第3期
	2024年5月18日、19日
	2024年5月6日

	第4期
	2024年6月15日、16日
	2024年6月3日

	第5期
	2024年7月6日、7日
	2024年6月24日

	第6期
	2024年8月31日、9月1日
	2024年7月19日

	第7期
	2024年9月21日、22日
	2024年9月9日

	第8期
	2024年10月26日、27日
	2024年10月14日

	第9期
	2024年11月16日、17日
	2024年11月4日

	第10期
	2024年12月14日、15日
	2024年12月2日


四、报名条件（详见附件1）
五、收费标准
我院本着非营利性原则，参照原《山东省物价局 山东省财政厅关于规范职业技能鉴定考试收费有关问题的复函》（鲁价费函〔2016〕85号），结合职业技能等级认定工作实际成本等因素制定以下收费标准：
计费单位：元/人·次
	职业（工种）名称
	等级
	知识考核费
	技能考核费
	上机考试费
	合计

	计算机及外部设备装配调试员
	初级（五级）
	30
	140
	10
	180

	
	中级（四级）
	30
	160
	10
	200

	
	高级（三级）
	30
	220
	10
	260

	信息通信网络运行管理员
	中级（四级）
	30
	160
	10
	200

	
	高级（三级）
	30
	220
	10
	260

	工程测量员
	初级（五级）
	30
	140
	10
	180

	
	中级（四级）
	30
	160
	10
	200

	
	高级（三级）
	30
	220
	10
	260


六、报名地点、联系方式和手续
报名地点：山东信息职业技术学院（潍坊市奎文区东风东街7494号）
联系方式：0536-3089109/2931697
报名流程：申报人员报名时携带相关报名材料于报名截止日期前到山东信息职业技术学院（潍坊市奎文区东风东街7494号）办公楼120办公室现场报名（报名材料要求及模板详见附件2和附表1—3），报名成功后按要求进行交费。
七、认定结果公示
认定结果将在学校官方网站（sdcit.edu.cn）进行不少于5个工作日的公示。公示期内无异议的，评价结果上报省、市技能人才评价管理服务部门。我院将妥善保管评价工作全过程资料，确保评价过程和结果可追溯。
八、等级证书及查询网址
按照省人力资源社会保障部门统一的编码规则和证书参考样式，在认定结果公示后一个月内，制定并颁发职业技能等级证书，并接受省、市区人力资源社会保障部门的监管。
技能人才评价证书全省联网查询网站：山东省职业技能鉴定指导中心（http://www.sdosta.org.cn/），技能人才评价证书全国联网查询（http://zscx.osta.org.cn/）

附件：1.评价职业（工种）报名条件
2.报名材料要求及模板
        表1 山东省职业技能等级认定申报表
        表2 职业技能等级评价考核人员报名表
        表3 工作年限证明 
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